COMUNE DI MONTAGNAREALE

Area Servizi Affari Generalf

-
%ﬁ,“,iﬁ Citta Metropolitana di Messina

Ulfiicio Serrizy Sociali

Voa V0 Dimenuelfe — CL17 2 BGONH2T0O834 — Pactita LY W30 00751420837 — B 0941 315252 = 0941-315235

Sito internet: pmnvcomusedimontagiraivad —~ ennail- profocollo@eomusiedimontasnareaic.if

Determinazione Dirigenziale N. 2{4:{ del d C. 06 . l?

" OGGETTO:

Liquidazione fattura per prestazioni professionali alla Dott.ssa Bonfiglio Mariagrazia per il “Laboratorio |

di relazione genitoriale”
CIG: ZC1239EBBO

DETERMINA

PREMESSO che con delibera di GM. n. 49 del 19/04/2018 sono state assegnate le risorse,pan ad
157,500,00 per tre annualita, al Responsabile dell'Area Affari Generali per l'attuazione del programma
straordinario finalizzato allimplementazione del servizio micro asilo nido comunale;

CHE il progetto educativo per il Laboraterio di relazione genitoriale prevede anche incarichi professionali
di € 477,00 ;

CHE con Determina Dirigenziale n. 203 del 18 05.2018 si affidava alla Dott.ssa Mariagrazia Bonfiglio , e
si impegnava la somma di € 477 00 necessarie per la liquidazione della fattura;

Viste la fattura n. 1 di euro 477,00 , presentata dalia Dott.ssa Bonfiglio Mariagrazia per il “Laboratorio di
relazione genitoriale” ;

Visto l'esito del DURC prot. INPS n. 15660232 emesso in data 22 05 2019 con scadenza 19.092019
depositato agli atti d'ufficio, dal quale risulta la regolarita contributiva;

Visto il decreto legislativo 267/2000;

visto il “codice dei Contratti pubblici’ D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii;

Richiamato 'O.EE.LL vigente nella Regione Siciliana,

DETERMINA

DI LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi espressi in narrativa, in favore delta Dottssa Mariagrazia
Bonfiglio, C.F. BNFMGR79C50F 158G, la fattura n. 1 del 15/05/2019 di euro 477.00;

Di imputare la relativa spesa cap 1936/0 codice12.01-1.03.01.02.999 bilancio 2018;

Di trasmettere la presente all’'Ufficio di ragioneria per i provvedimenti di competenza, la liquidazione avverra
dopo l'accreditamento della somma da parte dell Assessorato della Famiglia, delle Politiche Sociali e del
Lavoro — Dipartimento Regionale della Famiglia e delle Politiche Sociali

Il responsabile del procedimento ~ 1

Sigra Apata Monlagno S 5 o N
k { ‘,_ 7 T/ e oW SINDACO
J ﬁ / ! - '_1"”[1.:"H'.!:--.'.I'i.!-“:!l.}':"ii . /
: 3 ' | | - 1

I:';"h y W ..-a...\_'_,.,-r\c"-\' % {.

+




PARERE PREVENTIVO REGOLARITA' E CORRETTEZZA AMMINISTRATIVA
OGGETTO: Liquidazione fattura per prestazioni professionali alla Dott ssa Bonfiglio Mariagrazia per il
“Laboratorio di relazione genitoriale” CIG: ZC1239EBBO

Il sottoscrtto Dott. Rosario Sidoti . Responsabile dell” Area Allari Generali | esprime parere favorevole
sulla determinazione . in ordine alla regolarti e correttezza amministrativa, ai sensi dell’art. 147-his
comma |, de D-1.gs 267/ 2000,

Data ‘./—\

: Res;ponsabiledell" réa Affari Genetfali + /~ J
“[ott. Rosario Sido c NS

. VISTODI REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

A

La sottoscritta Dott.ssa Lucia Truglio, Responsabile dell’Area Economica Finanziaria, ai sensi dell’art.
183,comma 7° del D.Lgs. 267/2000 nonché del vigente regolamentoe Comunale sui controlli interni, vista
la Determinazione avente ad oggetto : Liquidazione fattura per prestazioni professionali aila Dott ssa
Bonfiglio Mariagrazia per il “Laboratorio di relazione genitoniale” CIG: ZC1239EBBD

APPONE il visto di regolatita contabile ,[_FAVOREVOLE { ovvero ) 1 NON F AVOREVOLE ed

ATTESTA la copertura finanziaria con le seguenti modalita ed imputazioni contabili regolarmente
registrati ai sensi dell*art.191 comma 1 de D-l.gs 267/2000:

Impegno Data Importo Codice bilancio/capitolo  Esercizio

253 31/12/2018 477.00 1936 2019
12.01-1.03.01.02.999

Data 08 MQ{ ¢ Responsabile dell’ Area _l".'-:ﬂ?ljfﬁli,i'o-l?inanziaﬁa
Dott.ssa Lytipluglio

VISTO DI COMPATIBILITA' MONETARIA
Si attesta la compatibilita del programma dei pagamenti conseguenti alla predetta spesa con i relativi
stanziamenti di bilancio € con e regole di finanza pubblica { art.9 comma |, lett.a), punto 2 del D.L.
78/2009 ).

Data Qg cé g AI Responsabile dell’ Area I"i'u)t-micr-- Finanziaria

Dy ssaNuen Trgetio




